
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of'Kosovo

Komuna e Prishtinds
0pStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Nd bazd td nenit 41 paragrafi '1 dhe 2 td Rregullores nr. 0212010 pdr procedurat e rekrutimit nd shdrbimin
civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik td shpallur me dt, 25,08.2016, Sektori i Burimeve Njerdzore te
Komunes sd Prishtinds:

NJOFTON

Se Komisioni p6rzgjedhds i shdrbimit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 5
kandidatd i kand plotdsuar kushtet pdr t'i ftuar nd testin me shkrim lidhur me pozitdn - Udhdheq6s i Sektorit
t6 kadastrit, ne kuaddr td Drejtorisd sd Kadastrit,
Ndersa, pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit t6 rezultatit nga ana e KPSHC-sd, u konstatua
se kandidatdt e cekur si md poshte nuk kane rezultuar td suksesshem, ngaqe nd testin me shkrim nuk kand
arritur minimumin prej 50 % t6 pikdve te caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr. 0212010
pdr Procedurat e Rekrutimit n6 Shdrbimin Civil dhe si kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar nd intervistdn me
gojd,

l,Pajtim Bytyqi - 24 pikd
2.Vedia Mirashi-Fejzullahu - 34 pik6
3.ldriz Hoxha - ka munguar ne test me shkrim

KPSHC-s6 ka propozuar emerimin e kandidatds:

VERA GASHI-BALA - 69 pik6.

Propozimi nga KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari
ndonjd vdrejtje.

i Komunes, si udhdheqds md i lartd administrativ, pa

Andaj, nd pdrputhje me nenin 41 paragrafi 1 td Rregullores nr, 0212012 pdr Procedurat e Rekrutimit nd
shdrbimin civil, akti i emdrimit do td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh .

Nderkaq, sipas raportit p6rfundimtar td KPSHC, kandidati tjetdr i renditur si md poshte, pas testit me shkrim
dhe intervistds me goj6 ka arritur kdto pikd

- Arta Mazreku - 66 pikd 1

Sekt Burimeve Njerdzqre
01nr 4- 2?c47f ,,

Dt.

Menaxher i


